
Zarządzenia Nr  270 
Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 13 maja  2009 r. 

 
w sprawie powołania  komisji do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko Dyrektora 
Gimnazjum w Długiem im. św. Jadwigi Królowej . 
 
 
               Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  art. 36a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991  
o systemie oświaty (Dz. U z 2004  r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

 

                                            §1 

Powołuję  Komisję do przeprowadzenia  konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum                 
w Długiem im. św. Jadwigi Królowej  w składzie: 

1) trzech przedstawicieli Gminy  Zarszyn,  
      Pan  Zbigniew Dec –  przewodniczacy 
      Pani Alfreda Gierad – członek 
      Pani Bogumiła Bętkowska - członek 
2) trzech przedstawicieli organu nadzoru pedagogicznego:  
     Pani Ewa Starowiejska - członek 
     Pani Barbara DŜugan - członek 
     Pani  Jolanta Strzępek – członek  
3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej danej szkoły: 
     Pan Janusz Konieczny - członek 
     Pan Adam Bańkowski  - członek 
4) dwóch przedstawicieli rodziców wyłonionych przez reprezentację rodziców działającą              
w szkole: 
    Pani Lucyna Podolak - członek 
    Pani Agata Małek - członek 
5) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych, przy czym 
przedstawiciel  związku zawodowego nie moŜe być zatrudniony w szkole lub placówce, 
której konkurs dotyczy: 
     Pan Jan Bałuka – członek. 
 
 
 
                                                           § 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                           


